
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)), art. 4, art. 5 i art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.2) ) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z dnia 10 stycznia 2022 r. poz. 208 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 
12 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XXXV/225/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 stycznia 2022 r., 
zarządzeniem Nr 7/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XXXVI/229/2022 Rady 
Gminy Rojewo z dnia 24 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 9/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 lutego 
2022 r., zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 4 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 16/2022 
Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 
22 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 18/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 24 marca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 18a/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/235/2022 Rady Gminy 
Rojewo z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 22/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 25/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 8 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta 
Gminy Rojewo z dnia 14 kwietnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie – 29.063.068,97 zł 

– zwiększa się o kwotę – 420.149,83 zł 

– dochody budżetowe po zmianie wynoszą – 29.483.218,80 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 1), z czego: 

1) Dochody bieżące – 23.639.385,04 zł w tym: 

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 4.298.494,28 zł 

– zwiększa się o kwotę – 385.482,15 zł 

– dotacje celowe na zadania zlecone po zmianie wynoszą – 4.683.976,43 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 2),  

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 2.000,00 zł 
pozostają bez zmian, 

c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 6.602.985,00 zł pozostaje bez zmian,  

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (dalej ozn. ufp) – 203.341,00 zł 

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie – 5.843.833,76 złpozostają bez zmian, z tego: 

a) dotacje i środki na inwestycje – 5.703.193,76 zł w tym: 

– dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 265.681,76 zł 

b) dochody ze sprzedaży mienia – 140.000,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 i w Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i poz. 655. 
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 584 i poz. 830. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29EE329-CB2A-4D4C-BA2D-90F7A038D7D2. Podpisany Strona 1



c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego – 640,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie – 31.696.880,60 zł 

– zwiększa się o kwotę – 420.149,83 zł 

– wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 32.117.030,43 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 3), z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 23.833.989,32 zł w tym: 

– wynagrodzenia i pochodne – 10.658.930,87 zł 

– wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 7.311.623,23 zł 

– dotacje na zadania bieżące – 356.195,16 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.957.996,00 zł 

– wydatki na obsługę długu - 110.000,00 zł 

– wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 
439.244,06 zł 

2) wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie – 8.283.041,11 zł pozostają bez zmian, z tego: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 8.283.041,11 zł w tym: 

– na programy finansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 351.686,90 zł. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29EE329-CB2A-4D4C-BA2D-90F7A038D7D2. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zał. Nr 1do zarządzenia Nr 28/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 kwietnia 2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 3 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 385 482,15 388 482,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 3 000,00Pozostała działalność 0,00 385 482,15 388 482,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 385 482,15 385 482,15

750 80 443,40Administracja publiczna 0,00 2 867,68 83 311,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 70 400,00Urzędy wojewódzkie 0,00 2 867,68 73 267,68

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 2 867,68 2 867,68

754 126 492,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 31 800,00 158 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 126 492,00Pozostała działalność 0,00 31 800,00 158 292,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 126 492,00 0,00 31 800,00 158 292,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29EE329-CB2A-4D4C-BA2D-90F7A038D7D2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

23 219 235,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
203 341,00 0,00 0,00 203 341,00

0,00 420 149,83 23 639 385,04

majątkowe

5 843 833,76razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
265 681,76 0,00 0,00 265 681,76

0,00 0,00 5 843 833,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 063 068,97

469 022,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 469 022,76

0,00 29 483 218,80420 149,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29EE329-CB2A-4D4C-BA2D-90F7A038D7D2. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2022 WG Rojewo z dnia 22.04.2022 r. 
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385 482,15 385 482,15 0,00 385 482,15 385 482,15 385 482,15 4 769,01 380 713,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 482,15 385 482,15 0,00 385 482,15 385 482,15 385 482,15 4 769,01 380 713,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385 482,15 385 482,15 0,00 385 482,15 385 482,15 385 482,15 4 769,01 380 713,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 482,15 385 482,15 0,00 385 482,15 385 482,15 385 482,15 4 769,01 380 713,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385 482,15 385 482,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 482,15 385 482,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 682,14 682,14 682,14 682,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 682,14 682,14 682,14 682,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 97,74 97,74 97,74 97,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 97,74 97,74 97,74 97,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 989,13 3 989,13 3 989,13 3 989,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 989,13 3 989,13 3 989,13 3 989,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 448,76 448,76 448,76 0,00 448,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 448,76 448,76 448,76 0,00 448,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 340,70 2 340,70 2 340,70 0,00 2 340,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 340,70 2 340,70 2 340,70 0,00 2 340,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 377 923,68 377 923,68 377 923,68 0,00 377 923,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 377 923,68 377 923,68 377 923,68 0,00 377 923,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 298 494,28 4 298 494,28 0,00 4 298 494,28 4 298 494,28 350 391,28 317 920,06 32 471,22 0,00 3 948 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385 482,15 385 482,15 0,00 385 482,15 385 482,15 385 482,15 4 769,01 380 713,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 683 976,43 4 683 976,43 0,00 4 683 976,43 4 683 976,43 735 873,43 322 689,07 413 184,36 0,00 3 948 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29EE329-CB2A-4D4C-BA2D-90F7A038D7D2. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do zarządzenia Nr 28/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 kwietnia 2022 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 364 036,87 27 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 336,87 336 336,87 142 636,87 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385 482,15 385 482,15 385 482,15 4 769,01 380 713,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 749 519,02 413 182,15 408 182,15 4 769,01 403 413,14 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 336,87 336 336,87 142 636,87 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385 482,15 385 482,15 385 482,15 4 769,01 380 713,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 182,15 391 182,15 391 182,15 4 769,01 386 413,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 682,14 682,14 682,14 682,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 682,14 682,14 682,14 682,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97,74 97,74 97,74 97,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97,74 97,74 97,74 97,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 989,13 3 989,13 3 989,13 3 989,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 989,13 3 989,13 3 989,13 3 989,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 448,76 448,76 448,76 0,00 448,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 948,76 1 948,76 1 948,76 0,00 1 948,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 340,70 2 340,70 2 340,70 0,00 2 340,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 540,70 4 540,70 4 540,70 0,00 4 540,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 377 923,68 377 923,68 377 923,68 0,00 377 923,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 923,68 377 923,68 377 923,68 0,00 377 923,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 756 189,83 3 756 189,83 3 540 248,83 2 869 386,89 670 861,94 0,00 215 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 867,68 2 867,68 2 867,68 1 319,68 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 759 057,51 3 759 057,51 3 543 116,51 2 870 706,57 672 409,94 0,00 215 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 108 029,26 108 029,26 108 029,26 99 164,29 8 864,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 867,68 2 867,68 2 867,68 1 319,68 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 896,94 110 896,94 110 896,94 100 483,97 10 412,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 74 285,29 74 285,29 74 285,29 74 285,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 103,87 1 103,87 1 103,87 1 103,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 389,16 75 389,16 75 389,16 75 389,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29EE329-CB2A-4D4C-BA2D-90F7A038D7D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 14 130,00 14 130,00 14 130,00 14 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188,76 188,76 188,76 188,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 318,76 14 318,76 14 318,76 14 318,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 925,00 1 925,00 1 925,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,05 27,05 27,05 27,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 952,05 1 952,05 1 952,05 1 952,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 502,00 6 502,00 6 502,00 0,00 6 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 548,00 1 548,00 1 548,00 0,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 200 959,00 200 959,00 145 779,00 2 069,00 143 710,00 0,00 55 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 759,00 232 759,00 145 779,00 2 069,00 143 710,00 0,00 86 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 126 492,00 126 492,00 81 312,00 519,00 80 793,00 0,00 45 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 292,00 158 292,00 81 312,00 519,00 80 793,00 0,00 76 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 16 080,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 880,00 47 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 696 880,60 23 413 839,49 17 582 204,27 10 652 842,18 6 929 362,09 356 195,16 4 926 196,00 439 244,06 0,00 110 000,00 8 283 041,11 8 283 041,11 351 686,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420 149,83 420 149,83 388 349,83 6 088,69 382 261,14 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 117 030,43 23 833 989,32 17 970 554,10 10 658 930,87 7 311 623,23 356 195,16 4 957 996,00 439 244,06 0,00 110 000,00 8 283 041,11 8 283 041,11 351 686,90 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29EE329-CB2A-4D4C-BA2D-90F7A038D7D2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 28/2022 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) – środki przekazywane na wydzielony 
rachunek budżetu 

Dochody – 2022 r.  

w złotych 

Dział Rozdz. § Treść Plan Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna - 2.867,68 2.867,68 

 75011  Urzędy wojewódzkie - 2.867,68 2.867,68 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 
(…), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 2.867,68 2.867,68 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

126.492,00 31.800,00 158.292,00 

 75495  Pozostała działalność 126.492,00 31.800,00 158.292,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 126.492,00 31.800,00 158.292,00 
   Razem: 126.492,00 31.800,00 161. 159,68 

Wydatki – 2022 r. 

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna - 2.867,68 2.867,68 

 75011  Urzędy wojewódzkie - 2.867,68 2.867,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 1.103,87 1.103,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 188,76 188,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

- 27,05 27,05 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.548,00 1.548,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
126.492,00 31.800,00 158.292,00 

 75495  Pozostała działalność 126.492,00 31.800,00 158.292,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
16.080,00 31.800,00 47.880,00 

  3110 Świadczenia społeczne 29.100,00 - 29.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
430,00 - 430,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

78,00 - 78,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

11,00 - 11,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80.793,00 - 80.793,00 
   Razem: 126.492,00 31.880,00 161.159,68 
.  
 Zakwaterowanie wg rozliczenia do 14.03.2022 r. – 31.800,00 zł (XXXVII/235/2022.03.31),UG 
 Zakwaterowanie wg rozliczenia od 15.03 do 22.03.2022 r. – 44.450,00 zł (Zarz.22/2022.03.31),UG 
 Zapewnienie posiłków dzieciom i młodzieży – 5.200,00 zł (Zarz.22/2022.03.31), GOPS 
 Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – 16.080,00 zł (Zarz.25/2022.04.08), UG 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29EE329-CB2A-4D4C-BA2D-90F7A038D7D2. Podpisany Strona 1



 Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 29.682,00 zł 
(Zarz.25/2022.04.08), GOPS 

 Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych –23.160,00 zł (Zarz. 28./2022.04.22) 
I transza m-c kwiecień 2022 r., UG 

 Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – 8.640,00 zł (Zarz.28/2022.04.22) 
II transza m-c kwiecień 2022 r., UG 

 Nadanie numeru PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na Ukrainie – pomoc na podstawie art. 4 u. z dnia 
12.03.2022 r. (Dz.U. z 583 ze zm.) – 1.319,68 zł, UG 

 Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w zw. z konfliktem na Ukrainie – pomoc na 
podstawie art. 5 u. z 12.03. 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) – 1.548,00 zł, UG 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29EE329-CB2A-4D4C-BA2D-90F7A038D7D2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 28/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 kwietnia 2022 r., zmieniającego Uchwałę 
Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Rojewo na 2022 r. 

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem spowodowały zwiększenie dochodów i wydatków 
budżetowych o kwotę 420.149,83 zł. Deficyt budżetowy zaplanowany w wysokości 2.633.811,63 zł pozostaje 
bez zmian.  

Wprowadza się zmiany na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego: 

1. Nr WFB.V.1612.78.2022 z dnia 15 kwietnia 2022 r. w sprawie Funduszu Pomocy na realizację zadania – 
Wypłata przez Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683) – stawka 40 zł za osobę dziennie, za kwiecień 2022 r. (I transza), 
zwiększenie w dziale 754, rozdział 75495, § 0970 o kwotę 23.160,00 zł. 

Po stronie wydatków środki zaplanowano według klasyfikacji budżetowej: Dz.754/R.75495/§3030 – 
w kwocie 23.160,00 zł. 

2. Nr WFB.V.1612.80.2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie Funduszu Pomocy na realizację zadania – 
Wypłata przez Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683) – stawka 40 zł za osobę dziennie, za kwiecień 2022 r. (II transza), 
zwiększenie w dziale 754, rozdział 75495, § 0970 o kwotę 8.640,00 zł. 

Po stronie wydatków środki zaplanowano według klasyfikacji budżetowej: Dz.754/R.75495/§3030 – 
w kwocie 8.640,00 zł. 

3. WFB.I.3120.3.27.2022 z dnia 21 kwietnia 2022 r. (wpł. 22.04.2022 r.), który zwiększył plan dotacji 
celowych w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność, §2010 w kwocie 
385.482,15 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy w I terminie płatniczym 2022 r. – rezerwa 
celowa cz.83, poz. 7 ustawy budżetowej na 2022 r. 

4. Zwiększa się dochody na podstawie kolejnej decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3121.3.16.2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie przekazania na wydzielony rachunek budżetu 
środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.): 

 1) Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie – pomoc przyznawana na 
podstawie art. 4 ww. Ustawy - dział 750, rozdz. 75011, § 2700 – 1.319,68 zł.  

2) Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie 
– pomoc przyznawana na podstawie art. 5 ww. Ustawy - dział 750, rozdz. 75011, § 2700 – 1.548,00 zł.  

Wprowadzone zmiany mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach udzielonego upoważnienia, 
m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem przeniesień między 
działami (§ 15 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok ze zmianami) oraz dokonywania w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej (§10 uchwały Nr XXXVII/235/2022 Rady 
Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 
29 grudnia 2021r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok ze zmianami). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29EE329-CB2A-4D4C-BA2D-90F7A038D7D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Pauza –

	Pauza –
	Punkt 1
	Punkt 1 Litera a
	Punkt 1 Pauza –

	Litera b
	Litera c
	Litera d
	Punkt 2
	Punkt 2 Litera a
	Punkt 2 Pauza –
	Punkt 2 Litera b
	Punkt 2 Litera c

	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-04-26T09:10:56+0200




